様式第3号(第9条関係)
　　　年　　月　　日

　　酒　田　市　長　　宛

申請者住所
申請者氏名
電話番号

やさしい生活支援事業補助金完了実績報告書

　　　　 年　　月　　日付、(記号及び番号)をもって交付決定通知のあった酒田市やさしい生活支援事業補助金について、酒田市やさしい生活支援事業実施要綱第9条の規定により関係書類を添えて報告いたします。

	設置場所

	事業完了年月日
	　　年　　月　　日

	内容
	1　手すり(玄関・廊下・階段・便所・洗面所・浴室・その他　　)
2　シルバーカー
3　１点つえ(年度内に2本までの購入が対象)

	設置事業費
	　　　　　　　円

	補助申請額
	　　　　　　　円

	添付書類
	1　業者請求書及び領収書の写し
[bookmark: _GoBack]2　手すりを設置した場合は着工前及び完成後の写真